
令和４年６月２７日 

 

 保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校    

校長 内 山 真 之  

 

水筒持参について（お願い） 

 

 

 向暑の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日、水道水の塩素濃度を測定したところ、濃度が高い状態であり、滅菌

器の調整・修繕を行う予定です。現段階では、改善されるまでに時間がかかると考

えられます。   

つきましては、連日の暑さによる熱中症等が心配されるため、お子さんに多めの

お茶やスポーツドリンクを持たせていただきたいと思います。 

 なお、水筒のお茶等が足りなくなった場合、学校でも飲料水を準備いたします。 

ご心配をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 


